



## ADDENDUM

### IMPORTANT DOCUMENT – INVITATION TO BID ADDENDUM

ITB NUMBER: 1622MCSA      OPENING DATE & TIME: May 15, 2017 at 3:00PM

ITB TITLE: Bulk Fuel, Gasoline, Diesel, Biodiesel and E85

ADDENDUM NUMBER: 1      ADDENDUM DATE: May 2, 2017

The purpose of this addendum is to answer questions asked during the open q/a period.

PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM AND RETURN IT WITH YOUR BID. FAILURE TO SIGN AND RETURN WITH YOUR BID COULD RESULT IN REJECTION OF YOUR BID.

\_\_\_\_\_  
PROPOSERS SIGNATURE

\_\_\_\_\_  
PRINT OR TYPE PROPOSER'S NAME

\_\_\_\_\_  
COMPANY NAME

\_\_\_\_\_  
EMAIL ADDRESS

1. Vendor Question: Can you provide information about tank sizes at the various locations so we can determine if the majority of deliveries will be via transport or tankwagon?

*UCF Answer: A spreadsheet showing tank sizes and locations has been added to the UCF Procurement Services website under ITB 1622MCSA.  
<https://procurement.ucf.edu/solicitations/>*

2. Vendor Question: When is the anticipated award date?

*UCF Answer: Bids are due on May 15, 2017 by 3:00PM. Internal review and approvals must be made by UCF and participating schools before the intended award is posted. The amount of time the review and approvals take is unknown, but typically award is posted within 2 weeks of the due date.*

3. Vendor Question: Why have you chosen to be priced over DTN and not over the OPIS?

*UCF Answer: For price auditing purposes. We were informed that OPIS prices are protected and only institutions with memberships can view them. DTN prices are listed on the state of Florida website.*

